

云南国土资源学院（阳宗校区）9月份明细单

送货日期：2025年9月12号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	冲水箱进水阀		30	个	12.00	360.00	✓
2	淋浴喷头		100	只	6.50	650.00	✓
3	淋浴软管		100	根	9.50	950.00	✓
4	换气扇	12寸	15	个	65.00	975.00	✓
5	36wLED路灯灯板		15	盏	18.50	277.50	✓
6	50w路灯		10	个	60.00	600.00	✓
7	LED球泡	28W	10	个	15.00	150.00	✓
8	防盗门锁芯	85mm中	5	把	16.00	80.00	✓
9	冲水箱	优箭	8	个	85.00	680.00	✓
10	5号电池		10	支	2.00	20.00	✓
11	防盗门把手	万能	20	套	24.00	480.00	✓
12	手套		30	双	2.2	66.00	✓
13	闸阀	DN100	3	个	145	435.00	✓
14	总计					5723.5	黄海

2025.9.15

单
货
送

DELIVERY NOTE No 3065779

收货单位中列智慧物联系人
Messrs: Airo

地址: 服务(江苏)有限公司

2025年9月11日

电话: *Tel*

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
1、	发热管(380V,6kW)	根	5	95、	475.-
2、	电路板 (HX-W16-P)	块	3	95、	285.-
合计金额 TOTAL					760.00
备注					

送貨單位 (簽章)
及經手人
Received By

公 陳 啟

收货单位 (签章)
及经手人
Issued By

第二联：回車



云南国土资源资源学院（经开校区）9月份明细单

送货日期：2025年9月12号

送货方式：货拉拉

下单人：

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	快开水龙头	短柄	20	个	14	280.00	> 10个全为短柄 缺10个长柄
2	快开水龙头	长柄	10	个	28	280.00	
3	单匹双联空开		10	个	12	120.00	✓
4	钢插销		10	个	3	30.00	✓
5	防盗门锁芯	7.5偏心	10	个	13	130.00	✓
6	生料带		10	卷	1.3	13.00	✓
7	LED雷达感应灯芯	12w	20	片	15	300.00	✓
8	小便池下水管	•	20	根	7	140.00	✓
9	LED T8灯管	1.2米/16W	50	根	8.5	425.00	✓
总计						1718	

制单人：周海波

发货人：周海波

收货人：黄海

2025.9.15